



„Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach”
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Protokół z realizacji techniki konsultacyjnej

w ramach IPK Gminy Mońki

(protokół dotyczy wszystkich technik za wyjątkiem metody analizy fotograficznej / filmowej)

INFORMACJA O PRZEBIEGU KONSULTACJI SPOŁECZNYCH:

Data działania: wrzesień - październik 2018

Forma działania: Technika mapy interaktywne

Temat: Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mońki - Uchwała Nr XLVII/326/18 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mońki

Cel konsultacji:

- poinformowanie mieszkańców o zamierzeniach polityki przestrzennej Gminy Mońki w zakresie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mońki
- dotarcie do jak najszerszej grupy osób zainteresowanych ustaleniami zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z informacją o możliwości uczestniczenia w procesie planistycznym oraz do wyrażenia swojej opinii
- przekazanie informacji dotyczących planowanych zmian związanych z przeznaczeniem terenów w sposób obiektywny i profesjonalny, a jednocześnie dostępny i przekonujący.

Przebieg techniki :

Technika mapy interaktywne polegała na wykorzystaniu dedykowanego narzędzia informatycznego, stanowiącego rozszerzenie systemu GIS Podlaskie. Za pomocą tego narzędzia prezentowany był konsultowany dokument oraz informacje dotyczące procesu konsultacji. Narzędzie to umożliwiło uczestnikom konsultacji zadawanie pytań oraz przekazywanie opinii i wniosków do urzędu gminy.

Komunikat o konsultacjach dostosowany do wszystkich potencjalnych uczestników, zaś technika mapy interaktywne była przydatna szczególnie dla osób, które z różnych powodów nie mogły wziąć udziału w spotkaniach bezpośrednich.

W Urzędzie Gminy została przeszkolona osoba, która była odpowiedzialna przez cały okres realizacji działania za obsługę narzędzia i bieżące zbieranie opinii.

Mapy interaktywne zamieszczone zostały na portalu: <http://geoportal.wrotapodlasia.pl> oraz na stronie Urzędu Miejskiego w Mońkach <http://www.um-monki.pl/> umieszczony został baner przekierowujący na <http://geoportal.wrotapodlasia.pl>.

W czasie trwania konsultacji za pomocą map interaktywnych wpłynęły trzy formularze konsultacyjne z uwagami.



„Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach”

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

INFORMACJA O ZEBRANYCH PROPOZYCJACH, OPINIACH I REKOMENDACJACH:

Nazwa uczestnika konsultacji (dane kontaktowe)	Wypracowane propozycje, opinie
- mieszkaniec gminy Mońki	- powinno powstać więcej miejsc do spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży . Młodzież potrzebuje takich miejsc do spotkań ze znajomymi
- mieszkaniec gminy Mońki	- w każdej wsi powinna być świetlica wiejska
- mieszkaniec wsi Kołodzież	- niedopuszczenie lokalizacji usług uciążliwych dla mieszkańców wsi na terenach Kołodzieży

data: 31.10.2018 r.

Zastępca Burmistrza

mgr inż. Andrzej Zdanowicz

podpis koordynatora procesu konsultacji: